ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ MINH TÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Minh Tâm, ngày        tháng       năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC

CỦA CHỦ TỊCH VÀ PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ

Tuần lễ 24 năm 2024 (Từ ngày 10/6 đến ngày 14/6/2024)

Ngày Chủ tịch Phó Chủ tịch

Thứ hai

(10/6/2024)

Sáng:

+ 8 giờ: Kiểm tra việc khai thác

khoáng sản và các Chương trình xây

dựng đường BTXM.

+ 10 giờ: Họp thống nhất chuyển đổi

vị trí công tác của cồn chức xã.

Thành phần: Đ/c Chiến, Hằng, Hoan.

Địa điểm: tại phòng CT. UBND xã

Sáng: Làm việc tại trụ sở.

Chiều: 14 giờ, Họp Thường vụ Đảng

ủy.

Địa điểm: Phòng họp UBND xã.

Chiều: Làm việc tại trụ sở.

Thứ ba

(11/6/2024)

Sáng: 9 giờ, Dự Hội thi “Bàn tay vàng”

thu hoạch hoạch mủ cao su năm 2024.

Địa điểm: Lô 03/2017, Nông trường

Cao Su Bình Minh.

Dự tập huấn “Đạo đức công vụ, văn

hóa công sở” năm 2024.

Thời gian: 04 ngày (từ ngày

11/6/2024 đến hết ngày 14/6/2024).

Địa điểm: Trung tâm GDNN-GDTX

huyện.

Chiều: Làm việc tại trụ sở.

Thứ tư

(12/6/2024)

Sáng:

+ 8 giờ, Họp các Ban chỉ đạo xã.

+ 10 giờ, Kiểm tra hiện trạng các tiêu

chí còn nợ, cần củng cố đối với các xã

được phân bổ vốn đầu tư từ ngân sách

Trung ương và ngân sách tỉnh.

Cùng dự: Hiệu trưởng trường

TH&THCS Minh Tâm; Công chức Địa

chính (Đ/c Chiến), Giao thông thủy lợi

(Đ/c Phúc).

Địa điểm: Tại UBND xã.

Sáng:

7 giờ 30, Dự tiếp công dân định kỳ theo

Lịch của UBND huyện.

Địa điểm:Trụ sở Tiếp công dân huyện

Chiều: Làm việc tại trụ sở.

Thứ năm

(13/6/2024)

Sáng:

+ 8 giờ, Họp thông qua một số nội

dung trình kỳ họp giữa năm 2024,

HĐND huyện khóa XII.

Địa điểm: Phòng họp UBND huyện.

+ 8 giờ: Giao Công chức VHXH dự

phúc tra Chương trình hỗ trợ bò giống

cho các hộ nghèo.

Cùng dự: Thành viên BCĐ. Giảm

nghèo xã.

Chiều: Làm việc tại trụ sở.

Thứ sáu

(14/6/2024)

Sáng:

+8 giờ: Dự họp kiểm điểm trách nhiệm

đối với các cá nhân, cơ quan để sảy ra

tình trạng thiếu sót và giải quyết trễ hạn

hồ sơ.

Địa điểm: Phòng họp UBND huyện.

+ 8 giờ:

*Giao Công chức VHXH dự phiên

giao dịch việc làm

Thành phần: Hội LHPN, Hội ND,

Đoàn TNCS HCM, Công chức phụ

trách Lao động-TBXH xã.

Địa điểm: UBND xã An Phú.

* Giao Công chức ĐCXD (Đ/c Hằng)

dự Hội nghị Lớp tập huấn kiến thức

pháp luật về công tác Bảo vệ người tiêu

dùng.

Địa điểm: Hội trường Sở Công Thương

Chiều: Làm việc tại trụ sở.

Lưu ý: Các đơn vị, công chức được giao nhiệm vụ chuẩn bị nội dung cuộc họp gửi tài

liệu cho người chủ trì trước tối thiểu 01 ngày, đồng thời đến trước thời gian họp, Hội nghị 10

phút để phối hợp với Văn phòng UBND xã chuẩn bị cuộc họp, Hội nghị được chu đáo; các

thành viên dự họp có mặt tại phòng họp trước 5 phút.

Lịch này thay thư mời./.

Nơi nhận:                                                                                       CHỦ TỊCH
- TT.ĐU, HĐND xã;

- CT, PCT.UBND xã;

- Ban ngành, đoàn thể xã;

- BQL ấp-sóc;

- Lưu: VT.

                                                                                    Hoàng Ngọc Giang

                                                           .

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-11T08:40:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Hoàng Ngọc Giang<hoangngocgiang.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-11T08:51:26+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã Minh Tâm<ubnd-minhtam.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-11T08:51:52+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã Minh Tâm<ubnd-minhtam.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-11T08:52:04+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã Minh Tâm<ubnd-minhtam.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!